ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	04 августа  2021 года

Санкт-Петербург

	№ 7-2

[bookmark: _GoBack]О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу   № 23   на  выборах    депутатов    Законодательного       Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва Авдеева Юрия Васильевича

В соответствии с пунктом 13 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016  года   № 81-6   «О   выборах   депутатов   Законодательного     Собрания
Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 24, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Абрашенкову Яниту Валерьевну, 01.04.1984 года рождения, уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 23 на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва Авдеева Юрия Васильевича.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Абрашенковой Я.В. удостоверение установленного образца.
3. Направить сведения об уполномоченном представителе                        по финансовым вопросам в Дополнительный офис № 9055/0692                  Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк.
4. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам Абрашенковой Я.В.
5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии № 24                         Аринушкина А.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf